ATA No 35/2025

Ao vigésimo sexto dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, pelas

doze horas, teve lugar, a trigésima quinta Reunião de Executivo do presente ano,

Extraordinária. ----
A reunião foi dirigida pelo Presidente Carlos Ardisson, que deu início aos

trabalhos

Estiveram presentes, a Vogal Florbela Morais, o Vogal Afonso Costa, a Vogal Olga

Pedroso e o Vogal loão Castro. -------

Período da Ordem do Dia

1, Proposta ¡o 323/JFPN/2025 - Aquisição de serviços para a equipa da

Educação para 2025, regime simplificado. -----
A proposta foi aprovada por unanimidade.

E, nada mais havendo a tratar, a reunião foi dada por encerrada eram doze horas

e trinta minutos, tendo sido lavrada a presente Ata QU€, depois de lida e

aprovada por todas/os as/os intervenientes, vai ser assinada pelo Presidente e

por mim, Florbela Morais, que a subscrevo

Lisboa, 26 de junho de 2025

A Vogal Secretário

JtiVrÀ Dn mn(itJrÌslÀ

Florbela Morais

O Presidente

ÇG.u.c n*n.',

Gz- /,),-
Carlos Ardisson

211 38tj 800 | aten{irleotoí@lf-parquedasnacocs.pt I NiIr: 510 878 -393 | rvwrvit'patquedasnacoes-pt

1/1